GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DF ESTADO DA FAZENDA - SEFA~2 CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITAGAO
014102 043201 2024PD0028204 ggﬁm;ggggg‘éﬁ 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 5.043,21 20/12/2024 20240B0324794
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
2024NL0001345 237-03739-162000 ;
014102 043201 2024PD0028205 2024NE0000631 FOLHA : 11/2024 27490629000113 - PKL ONE 1.500.121.0.0000.0000 205,85 23/12/2024 20240B0315979
014102 043201 2024PD0028206  202911L0001345 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.121.0.0000.0000 586,32 23/12/2024 20240B0315980
HARILITACAQO EASSUNTOS EUNDIARIOS _SLIHAR
014102 043201 2024PD0028207  2024NL0001345 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 21,04 23/12/2024 20240B0315981
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA.
014102 043201 2024PD0028209 ggﬁm;ggggg‘éz 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 10.643,64 20/12/2024 20240B0324796
SEGIRIDADE SQCIAL LINSS
014102 043201 2024PD0028210  20248L0001347 237-03735-162000 FOLHA: 11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 266,09 20/12/2024 20240B0324797
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 043201 2024PD0028212 Sgﬁméggggg‘ég 237-03739-162000 FOLHA:11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 72.195,92 20/12/2024 20240B0324798
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
014102 043201 2024PD0028214 ggﬁméggggg‘ég 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  24098899000195 - CASEBRAS CAIXA 1.500.121.0.0000.0000 271727 23/12/12024 20240B0315982
ASSISTENCIAL DO SERVIDOR BRASILEIRO
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028215 2024NEG000636 FOLHA : 11/2024 08998921000105 - SISPEAM 1.500.121.0.0000.0000 535,00 23/12/2024 20240B0315983
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028216 5024NE0000636 FOLHA : 11/2024 00802246000187 - CASPEB 1.500.121.0.0000.0000 2.624,12 23/12/2024 20240B0315984
014102 043201 2024PD0028217 ggﬁm;ggggg‘ég 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  04010609000100 - ASSOCIACAO DOS SERVIDORE! 1.500.121.0.0000.0000 36,00 23/12/2024 20240B0315985
PLBLICOS DO AMAZONAS
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028218 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.121.0.0000.0000 115,40 23/12/2024 20240B0316076
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028219 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 60746948000112 - BANCO BRADESCO S.A. 1.500.121.0.0000.0000 27.144,00 23/12/2024 20240B0316027
2024NL0001349 237-03739-162000 ;

014102 043201 2024PD0028220 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.121.0.0000.0000 6.587,80 23/12/2024 20240B0316028
014102 043201 2024PD0028221  202411L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.121.0.0000.0000 55643 23/12/2024 20240B0316029
AMAZONIA - SICOOR AMAZONIA
014102 043201 2024PD0028222  2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.121.0.0000.0000 225,63 23/12/2024 20240B0316030

S/A
014102 043201 2024PD0028223 2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 7799277000175 - VALOR SOCIEDADE DE CREDIT( 1.500.121.0.0000.0000 7.583.47 23/12/2024 20240B0316031
2024NE0000636 or 19927700 ;
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028224 B FOLHA : 11/2024 27490629000113 - PKL ONE 1.500.121.0.0000.0000 5.579,53 23/12/2024 20240B0316032
2024NL0001349 237-03739-162000 i
014102 043201 2024PD0028225 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.121.0.0000.0000 2.128,49 23/12/2024 20240B0316033
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0028226  20241L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  43299408000119 - MEUCACHCARD LTD 1.500.121.0.0000.0000 340,28 23/12/2024 20240B0316034
014102 043201 2024PD0028227 2024110007329 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  90400888000142 - BANCO SANTANDER (BRASIL) ~ 1.500.121.0.0000.0000 89,85 23/12/2024 20240B0316035
S A

014102 043201 2024PD0028228  2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.121.0.0000.0000 4.777,93 23/12/2024 20240B0315331

014102 043201 2024PD0028229  20241L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (7207996000150 - BMC 1.500.121.0.0000.0000 1.699,65 23/12/2024 20240B0316036

014102 043201 2024PD0028230 2024110007929 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 1186680000174 - BANCO BMG S.A 1.500.121.0.0000.0000 1.354,55 23/12/2024 20240B0316037

014102 043201 2024PD0028231 ggﬁméggggg‘ég 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.121.0.0000.0000 2.210,91 23/12/2024 20240B0316038
SIA

014102 043201 2024PD0028232  20241L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  52932889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.121.0.0000.0000 4.557,53 23/12/2024 20240B0316039

014102 043201 2024PD0026233 2024110007329 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.121.0.0000.0000 254,79 23/12/2024 20240B0315332

014102 043201 2024PD0028234 2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.121.0.0000.0000 8.014,70 23/12/2024 20240B0316040
MENDAS INSTITUICAO DE PAGAMENTQO LTDA,

014102 043201 2024PD0028235  20241L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  44100799000163 - VEMCARD S.A 1.500.121.0.0000.0000 6.713,66 23/12/2024 20240B0316041

014102 043201 2024PD0028236 2024110007329 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  33993798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.294,12 23/12/2024 20240B0316042

014102 043201 2024PD0028237  2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 1112024  33923798000100 - BANCO MASTER S/A 1.500.121.0.0000.0000 4.610,07 23/12/2024 20240B0316003

014102 043201 2024PD0026238 2024110007349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.121.0.0000.0000 08341 23/12/2024 20240B0316056
COQPCR

014102 043201 2024PD0028239 2024110007329 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.121.0.0000.0000 2.349,32 23/12/2024 20240B0316057
HABILITACAQ E ASSIUUNTQS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 043201 2024PD0028240  2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.121.0.0000.0000 155,00 23/12/12024 20240B0316006

014102 043201 2024PD0028241 2024110007349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.121.0.0000.0000 8416 23/12/2024 20240B0316045
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA

014102 043201 2024PD0028242 2024110007929 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.121.0.0000.0000 2.150,20 16/12/2024 20240B0321199

014102 043201 2024PD0028243  2024NL0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (4986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.121.0.0000.0000 38.818,20 16/12/2024 20240B0321200

014102 043201 2024PD0028246 2020 NL0001351 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 148.427,70 20/12/2024 20240B0324799
SEGURIDADE SQCIALLINSS

014102 043201 2024PD0028247 2024110007957 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 3.815,02 20/12/2024 20240B0324800

SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
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2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 002 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001352 237-03739-162000 .
014102 043201 2024PD0028248 2024NE0000649 FOLHA : 11/2024 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.121.0.0000.0000 77.636,40 16/12/2024 20240B0321201
2024NL0001352 237-03739-162000 .
014102 043201 2024PD0028249 2024NE0000649 FOLHA : 11/2024 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.121.0.0000.0000 2.150,20 16/12/2024 20240B0321202
2024NL0001349 237-03739-162000 . -
014102 043201 2024PD0028357 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 PF0000174 - RETENCOES DE MULTA TCE 1.500.121.0.0000.0000 281,21 30/12/2024 20240B0321003
2024NL0001349 237-03739-162000 . ~
014102 043201 2024PD0028358 2024NE0000636 FOLHA : 11/2024 PF0000174 - RETENCOES DE MULTA TCE 1.500.121.0.0000.0000 415,67 30/12/2024 20240B0321004
2024NL0001452 237-03739-162000 ~
014102 043201 2024PD0028364 2024NEC000611 043201.011954/2024  h3540153000110 - MARIUA CONSTRUGCOES LTDA 1.501.160.0.0000.0000 48.335,10 06/12/2024 20240B0342358
014102 043201 2024PD0028365 2024NL0001452 237-03739-162000  143501.011954/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 230167 20/12/2024 20240B0325702
2024NE0000611 SEGIRIDADE SQCIAL LINSS '
2024NL0001452 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028366 2024NE0000611 043201.011954/2024  )4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 1.046,21 30/12/2024 20240B0342359
014102 043201 2024PD0028367 ~2024NL0001452 237-03739-162000  043901.011954/2024  (04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 627,73 30/12/2024 20240B0342360
2024NE0000611 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 043201 2024PD0028369 ~ 2024NL0001458 237-03739-162000  043901.011955/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 8.386,62 20/12/2024 20240B0325703
2024NE0000616 SEGLRIDADE SQOCIAL LINSS
2024NL0001460 237-03739-162000 ~
014102 043201 2024PD0028370 2024NE0000612 043201.011952/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUGCOES LTDA 1.501.160.0.0000.0000 460.513,58 06/12/2024 20240B0342361
014102 043201 2024PD0028371 2024NL0001458 237-03739-162000  143901.011955/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 228726 30/12/2024 20240B0342362
2024NE0000616 EAZENDA [ SEEAZ '
2024NL0001458 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028372 2024NE0000616 043201.011955/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 3.812,10 30/12/2024 20240B0342363
014102 043201 2024PD0028373 2024010001400 237-03739-162000  043201.011952/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 2192922 20/12/2024 20240B0325704
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
2024NL0001460 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028374 2024NE0000612 043201.011952/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 9.967,83 30/12/2024 20240B0342364
014102 043201 2024PD0028375 2024NL0001461 237-03739-162000  943201.011946/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 971,58 20/12/2024 20240B0325705
2024NE0000617 SEGLURIDADE SQOCIAL LINSS
014102 043201 2024PD0028376 2024NL0001461 237-03739-162000  143701.011946/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 264.98 30/12/2024 20240B0342365
2024NE0000617 EAZENDA |/ SEEAZ '
2024NL0001461 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028377 S074NEGGO0BTT 043201.011946/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 441,63 30/12/2024 20240B0342366
014102 043201 2024PD0028378 2024NL0001460 237-03739-162000  143501.011952/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 5.980.70 30/12/2024 20240B0342367
2024NE0000612 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 043201 2024PD0028379 2024110001462 237-03739-162000  043201.011950/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.666,62 20/12/2024 20240B0325706
SEGLIRIDADE SOCIAL LINSS
014102 043201 2024PD0028380 2024010007402 237-03739-162000  043201.011950/2024 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 45453 30/12/2024 20240B0342368

EAZENDA L SEEAZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0028381 2024110001402 237-03739-162000  043201.011950/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 757,56 30/12/2024 20240B0342369
014102 043201 2024PD0028382 2024010007453 237-03739-162000  043201.011951/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 2.042,94 20/12/2024 20240B0325707
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 043201 2024PD0028383 202900001462 237:03739-162000  043201.011951/2024 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 557,16 30/12/2024 20240B0342370
EAZENDA /SEEAZ

014102 043201 2024PD0028384 2024010001403 237-03739-162000  043201.011951/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 928,61 30/12/2024 20240B0342371

014102 043201 2024PD0028385 202400007403 237-03739-162000  043201.011951/2024 0354015300010 - MARIUA CONSTRUGOES LTDA  1:501.160.0.0000.0000 42.901,63 06/12/2024 20240B0342372

014102 043201 2024PD0028386 2029 NL0001450 2370373916200 043201.011949/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUCOES LTDA  1-501.160.0.0000.0000 34.359,38 06/12/2024 20240B0342373

014102 043201 2024PD0028387 2024110001450 237-03739-162000  043201.011949/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 1.642,52 20/12/2024 20240B0325708
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 043201 2024PD0028388 2024110007450 237-03739-162000  043201.011949/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 746,60 30/12/2024 20240B0342374

014102 043201 2024PD0028389  2029TL0007867 237-03739-162000  004320.011951/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUCOES LTDA  1-501.170.0.0000.0000 0,03 06/12/2024 20240B0344499

014102 043201 2024PD0028390 2024110001450 237-03739-162000  043201.011949/2024 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 447,96 30/12/2024 20240B0342375
EAZENDA [SEEAZ

014102 043201 2024PD0028301 202400007407 237-03739-162000  043201.011946/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUGOES LTDA  1:501.160.0.0000.0000 20.403,14 06/12/2024 20240B0342376

014102 043201 2024PD0028302 2029110001462 2370373916200 043201.011950/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUCOES LTDA ~ 1-501.160.0.0000.0000 34.999,03 06/12/2024 20240B0342377

014102 043201 2024PD0028409  2024NL0001477 237-03739-162000  043201.011961/2024 (3540153000110 - MARIUA CONSTRUGOES LTDA  1:501.160.0.0000.0000 166.723,33 10/12/2024 20240B0342381

014102 043201 2024PD0028410  20241L0007477 237-03739-162000  043201.011961/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.160.0.0000.0000 7.939,21 20/12/2024 20240B0325709
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

014102 043201 2024PD0028411 5832,5‘;88832?3 237-03739-162000  043201.011961/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.160.0.0000.0000 3.608,73 30/12/2024 20240B0342378

014102 043201 2024PD0028412  2024NL0001477 237-03739-162000  043201.011961/2024 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.160.0.0000.0000 216524 30/12/2024 20240B0342379
EAZENDA [SEEAZ

014102 043201 2024PD0028425 2024110007953 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.121.0.0000.0000 2.303,30 20/12/2024 20240B0321091

014102 043201 2024PD0028426 gggiméggggg‘éﬁ 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 7.931,73 30/12/2024 20240B0344119
EAZENDA /[ SEEAZ

014102 043201 2024PD0028427 ~ 20241L0001349 237-03739-162000 FOLHA: 11/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 73.477,97 30/12/2024 20240B0344120
EAZENDA LSEEAZ

014102 043201 2024PD0028444 2024010007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 13403761215 - ABILIO PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321343
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028445 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70628374232 - ABRAAO DE FREITAS QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321344
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028446 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79216978287 - ABRAAO GOMES FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321345
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028447 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01600030246 - ADAILSON SALOMAO CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321346
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028448 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 24287954220 - ADAIR JOSE JUSTINO DE CASTRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321347
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028449 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27532046249 - ADALTO CASTILHO SANTIAGO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321348
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028450 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83092587200 - ADEILTON BORGES ALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321349
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028451 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90183576268 - ADELSON GOMES COUTO FILHO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321350
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028452 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 32079141287 - ADEMAR DOS SANTOS MACHADO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321351
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028453 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82982449234 - ADEMAR MAGALHAES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321352

014102 043201 2024PD0028454 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 63351803249 - ADEMILSON FARIAS DO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321353

NASCIMENTO

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028455 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71422021220 - ADENILDA FONTENELE DE SA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321354
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028456 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70287905250 - ADIEL PIMENTEL LEITE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321355
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028457 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79722156268 - ADILIO LIMA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321356
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028458 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 30015901220 - ADILSON MOZART SILVA MAIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321357
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028459 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2692680227 - ADJANE DOS SANTOS GONGCALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321358
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028460 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0082359296 - ADNA FALCAO BARROSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321359
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028461 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1504585259 - ADRIA DA FONSECA BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321360
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028462 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97661406268 - ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321361
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028463 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2759807231 - ADRIANA BRITO DE ASSUNCAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321362
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028464 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0333136284 - ADRIANA FREITAS DA MOTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321363

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 005 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028465 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1146458258 - ADRIANA NOGUEIRA BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321364
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028466 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70571694268 - ADRIANA PESSOA DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321365
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028467 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 9831513215 - ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321366
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028468 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0363482288 - ADRIANA PUREZA FRANCO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321367
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028469 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80514227320 - ADRIANA RIEDEL ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321368
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028470 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0083821236 - ADRIANA SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321369
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028471 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52560171287 - ADRIANA SOUZA MARINHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321370
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028472 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0338751203 - ADRIANE BARBOSA DE SANTANA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321371
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028473 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1691353221 - ADRIANE BATSITA MENDES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321372
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028474 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3316547258 - ADRIANE MESQUITA PINHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321373

014102 043201 2024PD0028475 2024NL0001492 237-03739-162000  nGAMENTO EM LIST/ 02936368260 - ADRIANO RODRIGUES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321374
2024NE0000700 CARVAI HO ’
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028476 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70397255250 - ADRIANO TEIXEIRA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321375
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028477 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52659224234 - ADRIEL APARICIO DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321376
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028478 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5552379233 - ADRIELE CORDEIRO RIBEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321377
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028479 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1347670203 - ADRIELE REPOLHO MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321378
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028480 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70154062251 - ADRIELE SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321379
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028481 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2687701238 - ADRIELI LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321380
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028482 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 3209968241 - ADRIELLE MARIALVA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321381

014102 043201 2024PD0028483 gggmégggg)‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70385709277 - ADRIELLY LEANDRA FALCAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321382

PEREIRA,

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028484 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77174968287 - ADRIELSON COHEN DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321383

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 006 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028485 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 34523693820 - AFFONSO CANDIDO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321384
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028486 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 4580598253 - AFONSO BARBOSA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321385
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028487 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 8859660297 - AGEL GABRIEL BRANDAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321386
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028488 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 20621523291 - AGEMIRO FONTINELE DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321387
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028489 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40476707234 - AGLAIR BRAGA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321388
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028490 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 92022685253 - AGNALDO RODRIGUES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321389

014102 043201 2024PD0028491 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 80103405291 - AGOSTINHO DOS SANTOS CIDADE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321390

EILHO

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028492 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2463703270 - AIANA GATO DA SILVA DE SOuzA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321391
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028493 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82985960215 - AIME MEDEIROS MARTINIANO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321392
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028494 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1613490216 - ALANA CRISTINAANJOS DA SILVA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321393
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028495 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95023759220 - ALASILDO RODRIGUES SIMAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321394
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028496 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79007139215 - ALBERTO JUNIOR VAZ DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321395
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028497 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47516933287 - ALBERTO RODRIGUES DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321396
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028498 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0786444290 - ALBERTO SILVA DA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321397
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028499 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73652318234 - ALCEGLA DA SILVA GOES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321398
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028500 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70187816204 - ALCENE SAINT TILIEN 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321399
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028501 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1156561205 - ALCIANDRO ALVES DOS SANTOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321400
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028502 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02646875231 - ALCIANE SOUZA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321401
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028503 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80417574215 - ALCIDES DA SILVA SANTAREM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321402
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028504 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 21224790278 - ALCIDES FERNANDES DA CUNHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321403

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 007 de 127



UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028505 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2832039278 - ALCILENE CARVALHO RAMOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321404
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028506 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 32142234291 - ALCILENE REIS DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321405
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028507 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 89653050206 - ALCILENE SOTERO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321406
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028508 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87184958268 - ALCIMAR GOMES DO NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321407
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028509 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52239900210 - ALCIMAR SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321408
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028510 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0181938200 - ALCIONE OLIVEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321409
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028511 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 59811064253 - ALCIR ALMEIDA FILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321410
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028512 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85463396272 - ALCIREMA PAZ PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321411
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028513 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 96584696200 - ALCIRENE ALVES FONTES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321412
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028514 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33724202253 - ALDA NASCIMENTO ANDRADE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321413
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028515 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 32024452272 - ALDA PEREIRA REIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321414
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028516 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 41303601249 - ALDAIR PEREIRA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321415
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028517 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27665321291 - ALDEMIR CORREA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321416
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028518 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98286820282 - ALDENILTO FEITOZA CARVALHEIRC 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321417
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028519 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0297713230 - ALDENIRA SILVA DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321418
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028520 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2195041218 - ALDIANE FIGUEIRA XISTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321419
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028521 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70631508201 - ALDIELE DE SOUZA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321420
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028522 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 4841146253 - ALDIMAR DOS SANTOS NAPES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321421
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028523 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4544746280 - ALDIMARA MICHILES GUIMARAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321422
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028524 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83823662287 - ALDIMARCIO DA SILVA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321423

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 008 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028525 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0887592295 - ALDINEIA DE JESUS VIANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321424
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028526 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 42325790282 - ALDINO LOUREIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321425
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028527 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 1574856200 - ALDO PERES LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321426
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028528 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 21466467215 - ALDOVANDO DA SILVA GOES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321427

014102 043201 2024PD0028529 ~2024NL0001492 237-03739-162000  AGAMENTO EM LIST/ 71342170199 - ALDRENDI ANTONIO BARRIOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321428
2024NE0000700 VI | ARENA ’
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028530 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 3352818215 - ALEIRTON BEZERRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321429
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028531 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1323569294 - ALESSANDRA DA SILVA DE SouzA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321430
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028532 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3268005225 - ALESSANDRA FATAMA MARINHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321431
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028533 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0298317257 - ALESSANDRA OLIVEIRA PEREIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321432
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028534 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0079594271 - ALESSANDRA RIBEIRO LIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321433
2024NL0001492 237-03739-162000 ~

014102 043201 2024PD0028535 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3134058243 - ALESSANDRA SERRAO SOARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321434
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028536 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0558791280 - ALESSANDRA SILVA DE FRANCA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321435
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028537 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 57182744287 - ALESSANDRA SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321436

014102 043201 2024PD0028538 ~2024NL0001492 237-03739-162000  nGAMENTO EM LIST/ 00687620112 - ALESSANDRO DO AMARAL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321437
2024NE0000700 MARALIES !

014102 043201 2024PD0028539 202980001492 237-03739-162000  AGAMENTO EM LIST/ 91715717287 - ALESSANDRO PINHEIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321438

LIMA,

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028540 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1762543230 - ALESSON DE ASSIS GUILHERME 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321439
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028541 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1747226211 - ALEX DA SILVA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321440
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028542 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51549271253 - ALEX JORGE QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321441
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028543 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81204817200 - ALEX RIBEIRO PANTOJA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321442
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028544 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1007323213 - ALEXANDER DE LIMA SEIXAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321443

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0028545 2024110001492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 01472264223 - ALEXANDER FERNANDES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321444
GONCALVVES

014102 043201 2024PD0028546 ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 70430203284 - ALEXANDRA EMMANUELLA N DESIL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321445
2024NE0000700 BALVNICE !
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028547 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0633288284 - ALEXANDRA LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321446
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028548 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95771000230 - ALEXANDRE CUNHA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321447

014102 043201 2024PD0028549 ~2024NL0001492 237-03739-162000  ,AGAMENTO EM LIST/ 01352475278 - ALEXANDRE OLIVEIRA DO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321448
2024NE0000700 NASCIMENTO ’
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028550 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (30478293208 - ALEXANDRE PINHEIRO DE SouzA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321449
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028551 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4508883206 - ALFRE DA SILVA CORREA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321450
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028552 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4264816238 - ALICE KAROLINE MOTA MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321451
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028553 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3045253245 - ALINE DA SILVA FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321452
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028554 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71737510200 - ALINE DO NASCIMENTO MACHADO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321453
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028555 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2149649225 - ALINE DOS SANTOS SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321454
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028556 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3365013237 - ALINE FEITOSA DIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321455
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028557 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3622941278 - ALINE MATIAS DA MOTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321456
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028558 2024NEC000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5395712291 - ALIOMAR VIANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321457
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028559 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70669602205 - ALIRIO JESUS MORENO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321458
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028560 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71737588234 - ALISSON NASCIMENTO NOGUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321459
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028561 S GoANEOOR0700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70098132210 - ALIX LAMARRE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321460
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028562 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2327134218 - ALLANA BARBOSA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321461
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028563 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54061709291 - ALMADINA MORAIS FROIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321462
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028564 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93247818200 - ALMIR TUISSIMA BELEM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321463

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 010 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2024

< &) Orasio Superior:Todos Situag&o: PD's pagas.

UG Financeira:Todas Periodo: n&o definido.

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO Periodo de autorizagao nao definido.

Credor NL:n&o definido Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Credor PD:n&o definido
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 2,519
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento:TODOS

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028565 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 02052003207 - ALQUEANE DA COSTA MACIEL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321464
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028566 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 41671490282 - ALTEMIR SANTOS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321465

014102 043201 2024PD0028567 ~ 2054NL0001492 237-03739-162000  sAGAMENTO EM LIST/ 44425147200 - ALTEVILANGE GONGALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321466

024NE0000700 TEIXEIRA g

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028568 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1073700267 - ALYNNE DOS SANTOS LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321467
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028569 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94181039234 - ALZILANI SANTANA DOS SANTOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321468
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028570 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4521733298 - ALZILENE SOUZA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321469
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028571 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 67943489268 - ALZILETE DA SILVA SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321470
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028572 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85381403291 - ALZIRA REIS DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321471

014102 043201 2024PD0028573 ggﬁmégggé‘;gg 237-03739-162000  A\GAMENTO EM LIST/ 01649812256 - AMANDA SABRINA CANTUARIO DE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321472

SQUZA

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028574 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33609578220 - AMARILDO DA CUNHA HORREDA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321473
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028575 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80570747287 - AMAURY LIMA DA ENCARNACAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321474
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028576 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70272221244 - ANA ALICE PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321475
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028577 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (6616876276 - ANA CAROLINA OLIVEIRA PINHEIRC 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321476

014102 043201 2024PD0028578 2024110007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 03281232264 - ANA CAROLINA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321477

GONCALVES DE SQIIZA

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028579 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 92806465249 - ANA CLAUDIA VIANA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321478
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028580 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84657871234 - ANA CRISTINA CASTRO DE SA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321479
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028581 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3276739232 - ANA CRISTINA DE LIMA PINHEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321480

014102 043201 2024PD0028582  2054NL0001492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00100660207 - ANA CRISTINA DO NASCIMENTO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321481

024NE0000700 MENDAONC A !

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028583 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2815623269 - ANA DANIELE MARINHO LOPES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321482
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028584 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2534985205 - ANA HESTER REIS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321483

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢ 2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 011 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028585 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 20219393249 - ANA HILDA MORAES DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321484
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028586 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97957151272 - ANA INES CRUZ DE CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321485
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028587 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70497742276 - ANA JULIA CARVALHO DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321486
2024NL0001492 237-03739-162000 ~

014102 043201 2024PD0028588 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70069266298 - ANA KARLA DOS SANTOS MOURAQ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321487
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028589 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 55568688249 - ANA KAROLINE DE LIMA PINHEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321488
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028590 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (y0559058209 - ANA KEILA ROCHA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 363,60 10/12/2024 20240B0321489
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028591 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1732512264 - ANA KELY DE SOUZA MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321490
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028592 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0139147233 - ANA LARISE REPOLHO BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321491
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028593 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 49359347272 - ANA LUCIA MARQUES LEITAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321492
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028594 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 44563922234 - ANA LUCIA OLIVEIRA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321493
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028595 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87730685272 - ANA LUCIA SOUZA MARINHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321494
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028596 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 00692104208 - ANA LUCIA XAVIER DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321495
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028597 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0247738247 - ANA MAGILA DA SILVA MELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321496
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028598 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 61406309249 - ANA MARIA ARAUJO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321497
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028599 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 18166989204 - ANA MARIA CASTILHO TAVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321498
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028600 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73702331204 - ANA MARIA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321499
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028601 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1342734270 - ANA MARIA MOURA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321500

014102 043201 2024PD0028602 ;g;jmégggg‘;gg 237-03739-162000  A\GAMENTO EM LIST/ 52257223268 - ANA MARIA PEREIRA SOARES DE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321501

LIMA,

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028603 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84599405272 - ANA MESSIAS SAMPAIO DA GAMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321502
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028604 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94476624200 - ANA PATRICIA DE SOUZA CASTILHC 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321503

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028605 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2160716235 - ANA PAULA AREVALO CURINTIMA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321504
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028606 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0538963271 - ANA PAULA BENTO MORAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321505
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028607 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2679317270 - ANA PAULA DA SILVA MACEDO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321506
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028608 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80920918204 - ANA RAIMUNDA LIBORIO BARRETO 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321507
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028609 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3091345289 - ANA RITA COSTA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321508
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028610 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90888022204 - ANA RUBIA DE AZEVEDO BARBOSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321509
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028611 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71139079204 - ANA RUTH GOMES COLZIN 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321510
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028612 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 55085989287 - ANALICE GOMES DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321511
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028613 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3597714323 - ANALIVIA GAIA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321512
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028614 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (01165064235 - ANANIAS CARDOSO DE MELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321513
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028615 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0085156205 - ANDERSON BERNARDO SILVA NET¢ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321514
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028616 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01204456208 - ANDERSON CARVALHO DE FREITA¢ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321515
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028617 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 6955653253 - ANDERSON DOS ANJOS FEITOZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321516
014102 043201 2024PD0028618 2024110007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 65671309204 - ANDERSON GLAITON FREIRE DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321517
CQOQSTA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028619 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3693836213 - ANDERSON PINTO MESQUITA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321518
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028620 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1493987275 - ANDERSON RODRIGUES CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321519
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028621 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 53276353253 - ANDERSON RODRIGUES PANTOJA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321520
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028622 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 00230668224 - ANDRE MARQUES DE QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321521
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028623 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70498488241 - ANDRE THEROSIL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321522
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028624 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 7161723272 - ANDREA ALVES ABUD 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321523
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028625 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77646185272 - ANDREA DE SOUZA TAVARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321524

014102 043201 2024PD0028626 ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 42692679253 - ANDREA DO SOCORRO CARRERA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321525
2024NE0000700 DA DAIXAA !
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028627 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73701556253 - ANDREA PATRICIA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321526
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028628 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2658599218 - ANDREAZA BORGES DA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321527
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028629 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85147188291 - ANDREIA DANIELI FERREIRA BARA™ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321528
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028630 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 2991081201 - ANDREIA FALCAO BARROSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321529
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028631 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 53229118200 - ANDREIA LACERDA PASCOAL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321530
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028632 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82748462220 - ANDREIA LOPES AIRES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321531
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028633 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85444596253 - ANDREIA MARTINS MELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321532
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028634 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95263748272 - ANDRESA DUARTE MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321533

014102 043201 2024PD0028635 2024NL0001492 237-03739-162000  )AGAMENTO EM LIST/ 70192284290 - ANDREY GLAUDSON CHAGAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321534
2024NE0000700 RONRIGLIES ’
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028636 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70075955296 - ANDREY SILVA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321535

014102 043201 2024PD0028637 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 05537476223 - ANDREYSSON GIOVAN DE NAZARE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321536

DE CHAGAS

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028638 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 74479997253 - ANDREZA BRILHANTE SOARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321537
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028639 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79620485220 - ANDREZA LEOCADIO PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321538
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028640 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2897470232 - ANDREZA MONTEIRO PROTAZIO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321539
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028641 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3474962299 - ANDREZZA GOMES DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321540
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028642 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02475191201 - ANDRIA THAISA MOTA BANDEIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321541
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028643 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1686742207 - ANDRIELI ARAUJO DE BRITO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321542
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028644 2024NEC000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70003533255 - ANDRIS OCCEAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321543

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028645 5024000907492 AGAMENTO EM LIST/ 70128275219 - ANES MAXINE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321544
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028646 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 44538588253 - ANGELA MARIA BRAGA DE SouzA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321545
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028647 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 3517035220 - ANGELA MARIA DA CRUZ SOARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321546
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028648 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70734676220 - ANGELA MARIA DIAZ REINALES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321547
014102 043201 2024PD0028649 202410007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 91642515272 - ANGELA VANESSA CARVALHO DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321548
S TRV/N
014102 043201 2024PD0028650 ;024NL°°°1492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 02659380236 - ANGELICA CRISTINA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321549
024NE0000700 ATy :
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028651 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70343972280 - ANGELO ARAUJO DE CASTRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321550
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028652 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0224326201 - ANGLECI GAMA FERNANDES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321551
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028653 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93986629220 - ANICEIA SOUZA DE AQUINO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321552
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028654 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70526017295 - ANNE CARLA GARCIA VILA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321553
014102 043201 2024PD0028655 2024NL0001492 237-03739-162000  ;AGAMENTO EM LIST/ 03544978202 - ANTONIA DARIANY COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321554
2024NE0000700 poedioe ;
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028656 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 62648314253 - ANTONIA LEITE MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321555
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028657 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 31367690315 - ANTONIA LOPES DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321556
014102 043201 2024PD0028658 ~2024NL0001492 237-03739-162000  ;oAGAMENTO EM LIST/ 00928753271 - ANTONIA TASSIANE AMARAL DE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321557
2024NE0000700 P s
014102 043201 2024PD0028659 5024NL°°°1492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 84235411268 - ANTONIO ALCINEY MORAES DOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321558
024NE0000700 o ;
014102 043201 2024PD0028660 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 77176480249 - ANTONIO ANDERSON FERNANDES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321559
APARICIO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028661 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77543149249 - ANTONIO ASSIS OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321560
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028662 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97642992220 - ANTONIO BERREDO PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321561
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028663 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 41398203220 - ANTONIO BRAZ FEIJAO BARBOSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321562
014102 043201 2024PD0028664  20240L0007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 51832879291 - ANTONIO CARLOS DOS SANTOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321563

MUNIZ
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028665 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40413420230 - ANTONIO CELIO SILVA DOS SANTO! 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321564
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028666 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 30613167368 - ANTONIO DA SILVA CUNHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321565
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028667 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 38314282200 - ANTONIO DE ASSIS FRANCA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321566
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028668 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 57792186253 - ANTONIO DONILSON SILVA DE LiM2 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321567
014102 043201 2024PD0028669 2024NL0001492 237-03739-162000  ,AGAMENTO EM LIST/ 97162078249 - ANTONIO ELENILSON DO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321568
2024NE0000700 ’
NASCIMENTO MESSIAS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028670 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 02614204293 - ANTONIO FAGNO SOUZA FERREIRZ 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321569
014102 043201 2024PD0028671 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 03284289305 - ANTONIO GILSON SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321570
NASCIMENTO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028672 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52480976220 - ANTONIO GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321571
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028673 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84837519253 - ANTONIO GUIMARAES DE SOuUzA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321572
014102 043201 2024PD0028674 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01171237227 - ANTONIO JEANDERSON GOMES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321573
LIMA,
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028675 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79932835234 - ANTONIO JOSE BRITO DE CASTRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321574
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028676 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 56743955272 - ANTONIO JOSE DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321575
014102 043201 2024PD0028677 gggmégggg)‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 47802464234 - ANTONIO JOSE DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321576
GONCALVVES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028678 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90303695234 - ANTONIO JOSE FERNANDES LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321577
014102 043201 2024PD0028679 ggﬁmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 54244927204 - ANTONIO LEANDRO ALMEIDADE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321578
QOLIVEIRA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028680 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52466493268 - ANTONIO MORAES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321579
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028681 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 23873531291 - ANTONIO PARENTE FILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321580
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028682 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 24313700200 - ANTONIO PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321581
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028683 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72870460244 - ANTONIO PEREIRA SILVA JUNIOR  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321582
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028684 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 22974598234 - ANTONIO PINTO PERRONE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321583
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0028685 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 85830968215 - ANTONIO RAIMUNDO ANDRADE DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321584
SILV/A
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028686 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ §4475263204 - ANTONIO RAIMUNDO BATISTA DIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321585
014102 043201 2024PD0028687  2054NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 01332891250 - ANTONIO RAIMUNDO RODRIGUES ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321586
024NE0000700 MANTEIRA g
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028688 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 19397992287 - ANTONIO RODRIGUES BRAGA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321587
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028689 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2084086221 - ANTONIO RUBENS LISBOA DA SILV; 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321588
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028690 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 31129820262 - ANTONIO SOUSA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321589
014102 043201 2024PD0028691 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 65212746272 - ANTONIO TEOFILO DE OLIVEIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321590
NETO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028692 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 76384063204 - AREONILDO MARQUES SIMAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321591
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028693 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71326107160 - ARGENIS JOSE ALVAREZ FLORES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321592
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028694 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 96356618272 - ARIACLAUDIA MIRANDA AZEVEDO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321593
014102 043201 2024PD0028695 2024NL0001492 237-03739-162000  nGAMENTO EM LIST/ 00495137294 - ARIADNE ANNE GUIMARAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321594
2024NE0000700 QANTANA ’
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028696 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88604209204 - ARIANA ADELIA DE SOUZA PESSOA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321595
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028697 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77747984200 - ARIANA COSTA DE MOURA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321596
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028698 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2639597248 - ARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321597
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028699 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1418196266 - ARIANA LIMA QUARESMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321598
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028700 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4057223207 - ARIANE ALMEIDA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321599
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028701 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1352468220 - ARIANE ALMEIDA DA LUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321600
014102 043201 2024PD0028702  2054NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 01902615280 - ARIANE MICHELLE DE OLIVEIRA ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321601
024NE0000700 MATAS !
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028703 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70365579238 - ARIEL ALBUQUERQUE DE SouzAa 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321602
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028704 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98303716204 - ARIETE JESUS DE FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321603
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028705 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1962498212 - ARILSO DE ASSIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321604
014102 043201 2024PD0028706 20241 L0007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00473609258 - ARLENE BARBOSA PEEREIRADE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321605
ALMEIDA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028707 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52078310204 - ARLENE CRUZ DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321606
014102 043201 2024PD0028708 gggm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70600203220 - ARMADIS ANTONIO CARVAJAL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321607
ALCAIA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028709 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0998867233 - ARMESON OLIVEIRA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321608
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028710 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98811894204 - ARNALDO CAMPOS PANDURA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321609
014102 043201 2024PD0028711 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 64348440263 - ARNALDO FERNANDES SIMOES  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321610
BARRQSO
014102 043201 2024PD0028712 ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  ,AGAMENTO EM LIST/ 33501319215 - ARNOLDO FERNANDES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321611
2024NE0000700 ALBUQUERQUE '
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028713 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 57793166272 - ARNOLDO RODRIGUES TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321612
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028714 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1254726250 - ARTEMIZIA BRUCE BRASIL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321613
014102 043201 2024PD0028715 ~2024NL0001492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 96280891291 - ARTEMIZIA FREITAS DE SOUZA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321614
2024NE0000700 MABRTING ’
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028716 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 91908698268 - ASSUERIO CARVALHO RAMOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321615
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028717 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2509642286 - AUCLECIANE DE OLIVEIRA BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321616
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028718 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52850277215 - AUDEREI ANCELMO FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321617
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028719 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5430585220 - AURIBERTO CAMPOS FILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321618
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028720 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47390492287 - AUXILIADORA BRAZAO BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321619
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028721 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 28455070200 - AUXILIADORA MARCILIA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321620
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028722 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01174947209 - AZENILTON CRUZ DA GAMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321621
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028723 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95798378234 - BARBARA PINHEIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321622
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028724 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1580021212 - BEATRIZ ARANHA DO NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321623
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028725 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (7021460210 - BEATRIZ CONTE PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321624
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028726 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 53936043272 - BEATRIZ DA SILVA SOARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321625
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028727 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0665901240 - BEATRIZ MAR ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321626
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028728 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5504150256 - BEATRIZ PASSOS CAVALCANTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321627
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028729 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5923857708 - BENILTON JORDAO BARRETO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321628
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028730 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70296518204 - BENISOIT ESTIVAL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321629
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028731 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70502481269 - BERNADETTE FRANCOIS BELLAND 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321630
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028732 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3403689263 - BIANCA FERNANDES SAID 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321631
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028733 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2093274213 - BIANCA FURTADO DO NASCIMENTC 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321632
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028734 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2173567292 - BIANCA LAGES DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321633
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028735 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 10989307204 - BOAVENTURA MARTINS DE FREITA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321634
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028736 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 56544634204 - BOM SOCORRO ANSELMO PIMENT] 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321635
014102 043201 2024PD0028737 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 03542993280 - BRANDON WANDERSSON MATOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321636
GOMES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028738 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2714889212 - BRENA DA SILVA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321637
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028739 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2756795275 - BRENDA LELIS PIMENTEL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321638
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028740 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1531206220 - BRENDA PINHEIRO DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321639
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028741 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4351872284 - BRENDO GOMES SANTANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321640
014102 043201 2024PD0028742  2024NL0001492 237-03739-162000  sAGAMENTO EM LIST/ 03464674207 - BRENDO WASHINGTON SANTANA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321641
024NE0000700 DE Al IVEIR A !
014102 043201 2024PD0028743 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01504016203 - BRIAN SANDER ALMEIDA DOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321642
ANJQS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028744 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1584410280 - BRUNA ABREU DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321643
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028745 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3699093212 - BRUNA DA SILVA E SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0323032
014102 043201 2024PD0028746 2024110007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00461578247 - BRUNA RAFAELLY CASTRO DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321645
SQIIZA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028747 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 00069580286 - BRUNO AUGUSTO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321646
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028748 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1888224290 - BRUNO SALAZAR LABORDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321647
014102 043201 2024PD0028749 ~2024NL0001492 237-03739-162000  nGAMENTO EM LIST/ 90284500259 - BRUNO SANTANA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321648
2024NE0000700 CERREIRA ’
014102 043201 2024PD0028750 ;g;jmégggg‘;gg 237-03739-162000  A\GAMENTO EM LIST/ 02315984246 - CAMILA ARAUJO DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321649
TELES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028751 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5197274205 - CAMILA BEATRIZ SOUZA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321650
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028752 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2860719245 - CAMILA CAMPOS BARBOSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321651
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028753 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2927738203 - CAMILA DA SILVA BOTELHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321652
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028754 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0699325226 - CAMILA FARIAS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321653
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028755 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1386296252 - CAMILA TEIXEIRA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321654
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028756 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70293102252 - CANEUS JOSEPH SILFAITE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321655
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028757 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87545756215 - CARLA FABA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321656
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028758 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1324025212 - CARLA LIMA TORRES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321657
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028759 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54489520204 - CARLENS SIBERA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321658
014102 043201 2024PD0028760 gggm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 73634638249 - CARLOS EDUARDO FONSECADA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321659
SILV/A
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028761 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 18859437253 - CARLOS AFONSO FROTA LEAL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321660
014102 043201 2024PD0028762  2054NL0001492 237-03739-162000  sAGAMENTO EM LIST/ 66811880287 - CARLOS ALBERTO DOS SANTOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321661
024NE0000700 EELIX RIBEIRQ '
014102 043201 2024PD0028763 gggmégggg)‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 73454737320 - CARLOS ANDRE SOARES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321662
EREITAS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028764 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 23896027204 - CARLOS CRUZ DE ARAUJO FILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321663
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0028765 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 93057890210 - CARLOS GEMERSON NEVES DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321664
SILV/A
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028766 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40528413287 - CARLOS JORGE RIBEIRO RUBEM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321665
014102 043201 2024PD0028767 ggﬁmégggé‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ (03144144282 - CARLOS LUCAS JACMINOUTH 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321666
LOPES
014102 043201 2024PD0028768 2024110001492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00214431223 - CARLOS MANOEL REPOLHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321667
MONTEIRQO
014102 043201 2024PD0028769 ~2024NL0001492 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 43670504249 - CARLOS MOACIR DOS SANTOS ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321668
2024NE0000700 DACHECA ’
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028770 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 31087275210 - CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321669
014102 043201 2024PD0028771 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 02918794201 - CARLOS RICHARDSON MACIEL DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321670
SILV/A
014102 043201 2024PD0028772 2024010007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 52361497204 - CARLOS WILLIAMES LOURENGO D; 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321671
SILVA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028773 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1996406299 - CARMEN SILVA ANDRADE TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321672
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028774 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70906359295 - CARMEN YOLANDA OVIEDO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321673
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028775 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4293473246 - CAROLANE SILVA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321674
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028776 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1377386252 - CAROLINA FERREIRA MEDINA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321675
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028777 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3124623282 - CAROLINE GERVASIO MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321676
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028778 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (7286626205 - CASSIA KELY PROGENIO DANTAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321677
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028779 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47309466268 - CELIA MARIA LEAL DE MAGALHAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321678
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028780 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 64106934272 - CELIA MARIA SOUZA MOURA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321679
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028781 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84624221249 - CELIA REGINA PICANCO MEIRELES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321680
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028782 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70588716200 - CELINA DA SILVA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321681
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028783 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51409585204 - CELSON ELIAS ABREU DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321682
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028784 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70911426248 - CESAR AUGUSTO DELGADO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321683
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028785 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71747990272 - CESAR CORREA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321684
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028786 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0331123207 - CHARLES DE SOUZA VELOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321685
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028787 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 2084011272 - CHARLEY SALLES DE MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321686
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028788 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94397481253 - CHARLITON BELCHIOR DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321687
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028789 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 57842833249 - CHEILA DOS SANTOS MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321688
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028790 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80778461220 - CHEILA MARQUES CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321689
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028791 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 28441435200 - CHIRLEY PEREIRA DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321690
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028792 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95477482215 - CHISTIANE CORREIA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321691
014102 043201 2024PD0028793 gggjmégggg‘;gg 237-03739-162000  AGAMENTO EM LIST/ 70080856217 - CHRISTIAN SALOMAO ASSUNCAO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321692
DA_SILVA,
014102 043201 2024PD0028794 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70485043238 - CHRISTOPHER ICARO DE OLIVEIR? 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321693
MARQLUES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028795 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27876979840 - CICERA DA SILVA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321694
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028796 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0098179489 - CICERO FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321695
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028797 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0549006206 - CILAR SERZEDELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321696
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028798 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98850474253 - CIMARA MARTINS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321697
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028799 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0089045297 - CINTIA DAIANA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321698
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028800 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82353530249 - CINTIA MARTINS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321699
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028801 S GoANEOOR0700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51893525287 - CINTIA NETO TIAGO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321700
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028802 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0919991203 - CLADILANE SILVA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321701
014102 043201 2024PD0028803 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 03999722266 - CLAIRA NUBIA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321702
SQLUIZA,
014102 043201 2024PD0028804 202410007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 03381879286 - CLAUDECY DE JESUS SOBRINHO ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321703

RIBEIRQ

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 022 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028805 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98342517268 - CLAUDENICE VEIRA DE ABREU 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321704
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028806 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 1360808205 - CLAUDESON GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321705
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028807 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79155936253 - CLAUDIA DE ALMEIDA ASSIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321706
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028808 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0082364290 - CLAUDIA DE LIMA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321707
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028809 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 74806424315 - CLAUDIA MARIA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321708
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028810 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95486259204 - CLAUDIANE MELLO GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321709
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028811 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0421339268 - CLAUDIANO CARVALHO VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321710
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028812 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 24269085215 - CLAUDIONOR DA SILVA LOURENCQ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321711
014102 043201 2024PD0028813 202910001492 237-03739-162000  AGAMENTO EM LIST/ 52087271291 - CLAUDIONORA VASCONELOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321712
PINTOS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028814 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85862720278 - CLEANE DE SOUZA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321713
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028815 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47906618220 - CLEBER AIRES SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321714
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028816 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 65635876234 - CLEBERTON BEZERRA MORAIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321715
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028817 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51531640206 - CLEBIS SANTOS DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321716
014102 043201 2024PD0028818 2024110007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 70351371222 - CLEDENOR DE SOUZA MATOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321717
JIUNIOR
014102 043201 2024PD0028819 202410001492 237-03739-162000  AGAMENTO EM LIST/ 01891042289 - CLEDERSON NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321718
024NE0000700 MANTEIRA g
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028820 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3002790273 - CLEDIO SOUZA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321719
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028821 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94462216253 - CLEDSON TEIXEIRA GONCALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321720
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028822 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 74931121268 - CLEIA BAHIA MARTINS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321721
014102 043201 2024PD0028823 gggmégggg)‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 47284587253 - CLEIA DE MAGALHAES PEREIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321722
SANTOS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028824 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 5153383253 - CLEIDE BITTENCOURT DOS SANTQ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321723
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028825 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 18008615249 - CLEIDE FERREIRA MIRANDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321724
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028826 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80631223215 - CLEIDEANE RODRIGUES COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321725
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028827 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70082868212 - CLEIDEMARA BERNALDINO VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321726
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028828 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1048887251 - CLEILSON DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321727
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028829 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 55579264291 - CLEITON GARCIA DE CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321728
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028830 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70302380280 - CLEITON SILVA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321729
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028831 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2846927278 - CLEIZIELE LIMA VILLACORTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321730
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028832 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 49418130220 - CLEON SANTANA PINHEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321731
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028833 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2199738221 - CLEUBER COLARES FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321732
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028834 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (9022596281 - CLEUMILDE PIMENTEL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321733
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028835 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1034099205 - CLISSIA ALVES DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321734
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028836 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70167542273 - COLIUS MAXYNE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321735
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028837 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84465425287 - CONCEICAO AZEVEDO CORDEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321736
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028838 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40688852220 - CONCEICAO FERREIRA ADRIAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321737
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028839 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47444126291 - CONCEICAO LIMA DE DEUS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321738
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028840 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 44568231272 - CONCEICAO NUNES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321739
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028841 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80679218220 - COSMO MENEZES VASCONCELOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321740
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028842 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98859218187 - CREOSVALDO ARAUJO DE ALMEID; 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321741
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028843 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 55458513215 - CRESENCIO ROMANA PALACIO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321742
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028844 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 28460170268 - CREUZA FERNANDES PORTELA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321743

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 024 de 127



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028845 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2667986245 - CRISLANE ALMEIDA RODRIGUES  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321744
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028846 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2378225202 - CRISLENE DA CRUZ NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321745
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028847 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2063124230 - CRISLENNY SOUZA DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321746
014102 043201 2024PD0028g4g ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  5A\GAMENTO EM LIST/ 52586472268 - CRISTIANE ASSUNCAO DA SILVA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321747
2024NE0000700 DOS SANTOS PINTO '
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028849 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95422919220 - CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321748
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028850 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01454759216 - CRISTIANE FELIX PEIXOTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321749
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028851 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3559405238 - CRISTIANE GENTIL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321750
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028852 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 78673160278 - CRISTIANE RIBEIRO GARCIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321751
014102 043201 2024PD0028853 ggﬁmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01905997230 - CRISTIANO AFONSO SANTOS DE  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321752
SQIZA,
014102 043201 2024PD0028854 gggm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 75817144204 - CRISTIANO BERNARDO DO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321753
NASCIMENTO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028855 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87085313234 - CRISTIANO FURTADO DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321754
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028856 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 63570688291 - CRISTIANO RODRIGUES DE souza 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321755
014102 043201 2024PD0028857 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 04378082209 - CRISTINA IZABEL CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321756
GONCALVVES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028858 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90824091272 - CRISTINA MORAES NOGUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321757
014102 043201 2024PD0028859  2054NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 86287931272 - CRISTINANAZARETH FATIMDE ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321758
024NE0000700 NAZARE g
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028860 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94537623268 - CRISTINA PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321759
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028861 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 56651988204 - CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIR, 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321760
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028862 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 24268739220 - CYNTHIA MONICA MENEZES MAIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321761
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028863 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3414563223 - DAIANE DO CARMO CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321762
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028864 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1461205239 - DAIANE FONTES RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321763
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028865 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70588399213 - DAIANE NASCIMENTO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321764
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028866 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70004287240 - DAIANY DE MARIA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321765
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028867 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94654581200 - DAINIELLE LAMEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321766
014102 043201 2024PD0028868 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 84230916272 - DALGIZA CONCEICAO GARCIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321767
NEVVES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028869 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 6814170272 - DALMACIO SILVA GOES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321768
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028870 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54899683200 - DALVINA ALMEIDA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321769
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028871 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70915622246 - DAMARIS SULEYKA CRUZ LUCAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321770
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028872 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93309597253 - DAMIANA DIAS BELEM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321771
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028873 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47301902204 - DAMIANA SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321772
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028874 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95927712291 - DANIEL BERREDO DE LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321773
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028875 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0876419252 - DANIEL CORREA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321774
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028876 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70872848272 - DANIEL DA SILVA CHAYEN 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321775
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028877 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 67167438200 - DANIEL DE SOUZA CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321776
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028878 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70586027270 - DANIEL DO NASCIMENTO SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321777
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028879 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70267149298 - DANIEL MAXINE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321778
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028880 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3233374224 - DANIELA BOTELHO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321779
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028881 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2510050206 - DANIELA TORCATA DE ANDRADE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321780
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028882 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 50031094295 - DANIELE DE SOUZA MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321781
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028883 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70075111209 - DANIELE PAES FEITOZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321782
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028884 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (7068617280 - DANIELE SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321783
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028885 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 23847678876 - DANIELE SOUZA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321784

014102 043201 2024PD00288g6 ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  n\GAMENTO EM LIST/ 70824949200 - DANNYS JOSEFINA MONTILLA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321785
2024NE0000700 CEDNANNEZ !

014102 043201 2024PD0028887  2054NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 02618880218 - DARCELON GONGALVES DOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321786

024NE0000700 SANTAS g

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028888 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0351013261 - DARIL DE LIMA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321787
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028889 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0852577249 - DARIO FERNANDES DE ALMEIDA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321788
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028890 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70327798246 - DARLAN LEON REIS DE FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321789
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028891 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87498448220 - DARLEN CAMPOS MOTTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321790
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028892 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 58807691272 - DARLENE ROLINO DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321791
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028893 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54380014215 - DARLIN ZAMBRANO LOAIZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321792
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD002889%4 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 04813939279 - DARLISON DA SILVA MARQUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321793
2024NL0001492 237-03739-162000 .

014102 043201 2024PD0028895 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40688607268 - DAVI ARAUJO DO NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321794
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028896 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70408356227 - DAVI BATISTA BASTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321795
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028897 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (8822530268 - DAVID AIRES DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321796
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028898 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2631315219 - DAVID ALBERTO NEVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321797
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028899 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54181100200 - DAYANA LIMA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321798
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028900 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2203071214 - DAYANA SOUZA DE AMORIM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321799
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028901 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70061160237 - DAYANE DA MOTA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321800
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028902 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (30298769239 - DAYANE LIMA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321801

014102 043201 2024PD0028903 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 03440892239 - DEBORA CRISTINA VIEIRA DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321802

SQLISA

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028904 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81530773253 - DEBORA DA MOTA GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321803
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028905 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3702012214 - DEBORA DA SILVA PALHETA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321804
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028906 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0789036290 - DEBORA FREITAS DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321805
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028907 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1220516295 - DEBORA GUTIERREZ ANHEZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321806
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028908 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70683084224 - DEISY MODESTA FRISON DE ANIBA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321807
2024NL0001492 237-03739-162000 .

014102 043201 2024PD0028909 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 32080247204 - DEIVIDY JOSE GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321808
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028910 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88664848220 - DEJANE DA SILVA BARROS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321809
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028911 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3523979269 - DEJANIRO ALVES LIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321810
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028912 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 41401182291 - DELCILENA DOS SANTOS GATO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321811
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028913 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 89764501249 - DELCIMAR FELIZARDO CORDEIRO 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321812

014102 043201 2024PD0028914 2024NLO001492 237-03739-162000 ;o GAMENTO EM LIST/ 70844788252 - DELIANNIS DE LOS ANGELES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321813
2024NE0000700 VALDERRAMALQOPEZ '
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028915 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2083220277 - DELTONE GARCIA DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321814
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028916 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ ()2562098200 - DENER DE OLIVEIRA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321815
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028917 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70194623246 - DENILSON DA SILVA MENDONCA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321816
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028918 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2731603208 - DENILSON SILVA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321817
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028919 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95416226234 - DENIS CAMPOS LIMEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321818
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028920 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0053237200 - DENISE CAMPOS LIMEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321819
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028921 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 53311299272 - DENISE CARDOSO DA GAMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321820
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028922 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 76204960253 - DENIUZE BATISTA MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321821
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028923 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27458865253 - DEOGRACIO LOPES DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321822
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028924 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1486339271 - DEONILDES NOGUEIRA VARGAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321823

REL_LISTAPD.RPT 7ab5647e6ebfe613a7edcc4a4e20688¢

2025-01-17 9:19:32AM, Pégina: 028 de 127



UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028925 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70023333219 - DERILHOMME DELHOMME 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321824
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028926 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1712318217 - DERLANY ROSA MARQUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321825
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028927 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80551114215 - DEUCIANE OLIVEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321826
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028928 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70185187250 - DEUZIELLY LOPES NOGUEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321827
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028929 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90817346287 - DEUZIMAR DE SOUZA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321828
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028930 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 99537931234 - DEUZIMAR PEREIRA DE AGUIAR 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321829
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028931 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0403461294 - DEVANEI DA COSTA MAFRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321830
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028932 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (8713549260 - DEYSE MARIA PINHEIRO DE Souzz 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321831
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028933 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3633856226 - DEYVILA DA SILVA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321832
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028934 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0297167219 - DEYZI DE SOUZA GUTIERREZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321833
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028935 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4197406274 - DEYZIANE DE ARAUJO FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321834
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028936 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 96604000206 - DIAMISSE DE LIMA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321835
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028937 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54523990204 - DIANA BATISTA REIBEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321836
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028938 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ g5072000282 - DIANA CHAVES CAMPOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321837
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028939 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70437161285 - DIANA MARIA GATO DE OLIVEIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321838
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028940 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3299661205 - DIANA TALIA REIS MAGALHAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321839
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028941 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83603336291 - DIANE SILVA DE CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321840
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028942 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (32019629267 - DIANNE GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321841
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028943 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 99846853220 - DIEGO DA SILVA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321842
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028944 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90605144249 - DIEGO DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321843
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028945 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4374747206 - DIEGO PEDRO DE ARAUJO FREITA¢ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321844
014102 043201 2024PD0028046 2024110007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 88439569220 - DIEGO WILLKERSON FEITOSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321845
GOMES
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028947 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54780063272 - DIEUDONNE ADELSON 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321846
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028948 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70548368201 - DIEUSUSE CARRE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321847
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028949 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0932408214 - DILMA CARNEIRO DA CONCEICAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321848
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028950 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 05152042266 - DIOGO RAFAEL MONTEIRO DE SEN 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321849
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028951 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71474650244 - DIONATAN MARQUES DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321850
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028952 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87516667234 - DIONEI DE CARVALHO AMAZONAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321851
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028953 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70590398210 - DISLANE PAES FEITOZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321852
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028954 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40584836287 - DIVA CRISTINA GOMES MARTINS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321853
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028955 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3405586283 - DIZIANE RAMOS DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321854
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028956 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52460002220 - DJALMA DE MATOS FROZ FILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321855
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028957 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 62249614253 - DJALMA LOPES FEITOZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321856
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028958 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0267256221 - DJAN RAMOS DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321857
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028959 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4730585291 - DOMINGOS DOS SANTOS LEITE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321858
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028960 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 7805906220 - DOMINGOS PEIXOTO DE FARIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321859
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028961 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 46405232204 - DOMINGOS SANTOS DUARTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321860
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028962 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 20053592204 - DOMINGOS SARAIVA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321861
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028963 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 16146387215 - DORA CARNEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321862
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028964 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40500810249 - DORALICE CONCEICAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321863
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028965 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1992404267 - DORIKELY DE SOUZA VALENTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321864
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028966 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3017989232 - DORINEIDE DA SILVA NEVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321865
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028967 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (4799192248 - DOROTTE DOMINIQUE MENDONCA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321866
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028968 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70495929271 - DOUA EDOUARZIN 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321867
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028969 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88078647204 - DOUGLAS GOMES FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321868
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028970 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70327673206 - DOUGLAS LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321869
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028971 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 49303422287 - DOUGLAS SOUZA DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321870
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028972 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70272447218 - DUBERT BRILLANVIL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321871
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028973 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88148653291 - DUILSON CAETANO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321872
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028974 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81787847268 - DULCILENE NUNES CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321873
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028975 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54850940234 - DURANDISSE FRANCILE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321874
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028976 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71326091140 - EBAHIZ JOSE MEJIAS PARRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321875
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028977 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54032270244 - EBENEZIA DOS SANTOS PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321876
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028978 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70963122266 - EDDY JUNIOR JEAN MARY 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321877
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028979 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 2011176220 - EDENILZA ROMAO PISSANGA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321878
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028980 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72058730291 - EDERSON DE OLIVEIRA PEREIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321879
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028981 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0891287299 - EDGAR CUSTODIO DUARTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321880
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028982 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 38636891434 - EDIES GOMES DE MIRANDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321881
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028983 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97946257287 - EDILCE VIEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321882
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0028984 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 5837002200 - EDILENE NASCIMENTO ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321883
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028985 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 43659365220 - EDILENE SILVA DE CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321884
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028986 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79648878234 - EDILENE SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321885
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028987 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 43839266220 - EDILSON DA CRUZ KITSINGER 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321886
2024NL0001492 237-03739-162000 -

014102 043201 2024PD0028988 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40583368204 - EDILSON FERREIRA PAIXAO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321887
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028989 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51893665291 - EDILSON LEAL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321888
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028990 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3893835202 - EDILSON SOARES CAMPOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321889
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028991 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70599259299 - EDIMAR PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321890
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028992 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 8353545268 - EDIMILCE SANTOS DO NASCIMENT 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321891
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028993 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 46400842268 - EDIMILSON CORREA DE FIGUEIED(¢ 1-501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321892
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028994 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1632455250 - EDINALVA GONCALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321893
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028995 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72967188204 - EDINEIA MARQUES DA CUNHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321894
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028996 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79813216204 - EDINELSA ALVES MAGALHAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321895
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028997 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 19371195215 - EDINELSON COSTA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321896
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0028998 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82656193249 - EDINEY FRANCA DELGADO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321897

014102 043201 2024PD0028999  2024NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 39529401272 - EDIO CONCEICAO NASCIMENTO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321898

024NE0000700 COEL O g

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029000 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47648759268 - EDIVALDO COSTA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321899
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029001 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1296593207 - EDIVAN SILVEIRA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321900
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029002 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3776572205 - EDIVANA MARQUES DA CUNHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321901
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029003 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70268354243 - EDIVANE FERREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321902
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029004 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51806584204 - EDIVANIA DE SOUZA BRASIL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321903
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029005 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2906188271 - EDLAINE CHARCHAR DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321904
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029006 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1190141221 - EDMAR CLARINHO CANDIDO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321905
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029007 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0857789236 - EDMAR NASCIMENTO DOS SANTO¢ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321906
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029008 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 4798275204 - EDNEI GONCALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321907
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029009 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77868013249 - EDNEUZA DA CONCEICAO FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321908
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029010 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72366460244 - EDNEUZA DE JESUS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321909
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029011 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83997059268 - EDNILSON SILVA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321910
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029012 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95058451204 - EDREAN MONTEIRO DE BRITO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321911
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029013 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2053643226 - EDRELAYNE MONTEIRO DE BRITO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321912
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029014 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3001940212 - EDSON MARINHO BATISTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321913
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029015 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90966961234 - EDUARDA ANDRADE NARANJA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321914
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029016 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ ()2755871261 - EDUARDO DE SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321915
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029017 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1310319294 - EDUARDO FERREIRA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321916
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029018 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0323588220 - EDUARDO FIGUEIRA MOTTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321917
014102 043201 2024PD0029019 ggﬁmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ (01824178247 - EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321918
DUARTE.
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029020 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82050597215 - EDUARDO NORONHA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321919
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029021 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 38415127200 - EDUARDO PEREIRA DUARTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321920
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029022 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 78456436291 - EDUARDO SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321921
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029023 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94988668215 - EDUARTE SILVA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321922
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029024 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 43900437220 - EDVALDO GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321923
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029025 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 78200423204 - EDY MARIA LAGES DIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321924
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029026 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1187939269 - EFRAIM PIMENTEL TAVARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321925
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029027 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2054658200 - EINA DE CASTRO GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321926
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029028 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 77605217234 - EKSANDRA LAZAMETH LEITE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321927
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029029 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72747560287 - ELADIO DE LIMA QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321928

014102 043201 2024PD0020030 2024810001492 237-03735-162000  AGAMENTO EM LIST/ 70430987269 - ELAINE DO LIVRAMENTO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321929

AGUIAR

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029031 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88561569204 - ELAINE VENANCIO DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321930

014102 043201 2024PD0020032 2024100007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00721356206 - ELANESSA NAYARA BATISTADA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321931

SILVA

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029033 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81770588272 - ELCI ALVES DE AMORIM 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321932
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029034 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 50849778204 - ELCIMAR DA SILVA SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321933
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029035 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97147281268 - ELDELENIS GALUCIO DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321934
2024NL0001492 237-03739-162000 .

014102 043201 2024PD0029036 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73568350297 - ELDERJANE DE SA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321935
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029037 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2357723211 - ELDIMAR DA SILVA KITSINGER 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321936
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029038 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2367038201 - ELEM SOUZA PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321937
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029039 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97564176253 - ELENICE ALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321938
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029040 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 34587055204 - ELENILDA VIEIRA MORAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321939
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029041 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85166758234 - ELENILDES RAMIRES ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321940
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029042 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51287749291 - ELESSANDRO BENTO TURRIEL 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321941
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029043 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 98778862272 - ELIANA ALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321942
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029044 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87226030268 - ELIANA PERES DE MEDEIROS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321943
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029045 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2325009246 - ELIANA RIVA DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321944
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029046 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0078284201 - ELIANAIA DA SILVA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321945
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029047 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51310198268 - ELIANE CRISTINA GAMA QUEIROZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321946
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029048 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 75841967215 - ELIANE FERREIRA PEDROSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321947
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029049 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 76897320200 - ELIANE MARQUES BARROSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321948
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029050 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3605633250 - ELIANE SANTOS GOUVEIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321949
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029051 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 39137301260 - ELIAQUIM OLIVEIRA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321950
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029052 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33591660272 - ELIAS FARIAS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321951
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029053 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 64206628291 - ELIAS FERREIRA VINENTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321952
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029054 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51645750272 - ELIAS SANTOS ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321953
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029055 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93331266272 - ELIAS SOUSA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321954
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029056 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0598346252 - ELIBERTO CASTRO VIANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321955
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029057 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 2654438287 - ELICIANE OLIVEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321956
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029058 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70641149255 - ELIENE BARBOSA SALES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321957
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029059 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1383265259 - ELIEZIO BARROSO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321958
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029060 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 58811184215 - ELIEZIO PAULA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321959
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029061 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 76931781200 - ELIEZIO PEREIRA LOPES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321960
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029062 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ g5872814291 - ELINALDO DE OLIVEIRA SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321961
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029063 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83488987272 - ELINE FERREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321962
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029064 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93926200200 - ELINE GUIMARAES DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321963
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029065 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94268452249 - ELINETE PEREIRA DE MORAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321964
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029066 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 93239394200 - ELIS REGINA SILVEIRA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321965
014102 043201 2024PD0020067  2024NL0001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 60133040259 - ELISANDRO NAZARENO DE ASSIS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321966
024NE0000700 EEITAGA g
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029068 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 40627543200 - ELISANGELA CASTRO TINOCO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321967
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029069 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88641376291 - ELISON TENORIO PALHETA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321968
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029070 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 30041269209 - ELIVANDA BARATA MOREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321969
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029071 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 82893101291 - ELIZABETH CARDOSO MOUTINHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321970
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029072 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3034378203 - ELIZAMA DE CASTRO GERALDO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321971
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029073 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1312234296 - ELIZANA DA SILVA GUTIERREZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321972
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029074 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0722086270 - ELIZANA PEREIRA PINTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321973
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029075 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2425382232 - ELIZANDRA DA SILVA ANDRADE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321974
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029076 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51484684249 - ELIZANDRA DA SILVA GUTIERREZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321975
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029077 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97482145249 - ELIZANDRA DE SOUZA SOARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321976
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029078 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 54004771204 - ELIZANGELA BARBOSA DE souza 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321977
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029079 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2562157230 - ELIZANGELA CAMPOS NASCIMENT! 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321978
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029080 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 49344803234 - ELIZANGELA DA SILVA GUTIERREZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321979
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029081 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70039235211 - ELIZANGELA GENTIL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321980
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029082 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 50951432249 - ELIZANGELA MARQUES VILHENA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321981
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029083 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 72069805204 - ELIZENE MIRANDA RIBEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321982
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029084 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95012656253 - ELIZEU DA SILVA OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321983
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029085 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2959713206 - ELIZEU DE ANDRADE VIANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321984
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029086 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70534502288 - ELIZEU PICANCO MEIRELLES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321985
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029087 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70412247240 - ELIZONETE DA CRUZ TEIXEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321986

014102 043201 2024PD0029088 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 52270939204 - ELLEN CRISTINA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321987

NASCIMENTO

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029089 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0935809244 - ELLEN DA COSTA TAVARES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321988

014102 043201 2024PD0029090 ;g;jmégggg‘;gg 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 85799084268 - ELLEN DAYANE FERREIRA DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321989

SOLISA

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029091 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01671661230 - ELOISA NEVES GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321990
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029092 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27304094249 - ELOIZA CARDOSO DE BARROS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321991
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029093 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70735301204 - ELON GONCALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321992
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029094 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0661897214 - ELOVAN XAVIER DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321993
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029095 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70293510296 - ELRIANNY FONSECA DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321994

014102 043201 2024PD0020096  2024NL0001492 237-03739-162000  sAGAMENTO EM LIST/ 73682128204 - ELTIMA SULAMITA DE OLIVEIRA DO: 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321995

024NE0000700 SANTAS !

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029097 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70309063221 - ELVYS BENTES SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321996
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029098 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33704988200 - ELY DE OLIVEIRA CHAVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321997
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029099 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 76980693204 - ELZILENE LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321998
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029100 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 9337900297 - ELZIMAR LIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0321999
2024NL0001492 237-03739-162000 ~

014102 043201 2024PD0029101 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1543212220 - EMANOEL ADRIAO CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322000
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029102 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70505317230 - EMELLY BARBOSA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322001
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029103 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5195706263 - EMELLY BASTOS DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322002
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029104 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 95293876287 - EMERSON DA SILVA MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322003
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029105 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90075064200 - EMERSON LOBAO REBELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322004

014102 043201 2024PD0029106 ~ 2024NL0001492 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 81580975291 - EMERSON WILLIAME DOS ANJOS ~ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322005
2024NE0000700 MENEZEG !

014102 043201 2024PD0020107  2024NL0007492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70711086257 - EMILE ALEJANDRA GONZALEZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322006

024NE0000700 AREL L ANA g

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029108 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3527179208 - EMILLY NUNES SOBREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322007
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029109 S GoANEOOR0700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70359723233 - EMMANIA ANTOINE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322008
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029110 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70643012290 - EMMANUEL MAXINE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322009

014102 043201 2024PD0029111 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70389526258 - EMPERATRIZ DEL CARMEN MIJARE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322010

GONZALEZ

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029112 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 75154390253 - ENAS PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322011
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029113 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (7577788287 - ENEDINA PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322012
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029114 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 27273172200 - ENIO GOMES DA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322013
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029115 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02824482257 - ENOQUE MARTINS DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322014
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029116 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 59925434220 - ERASMO DUTRA DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322015

014102 043201 2024PD0029117 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ (03498683284 - ERICA CAROLINA DA COSTADA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322016

SILV/A

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029118 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5553412260 - ERICA GONCALVES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322017
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029119 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2687090255 - ERICK ALMEIDA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322018
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029120 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2049212283 - ERIK DOS ANJOS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322019
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029121 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85383531204 - ERIKA CRISTINA REIS SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322020
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029122 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70278740243 - ERIKA DA SILVA ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322021
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029123 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5041285233 - ERIKA DOS SANTOS CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322022
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029124 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0916982270 - ERIKA FERREIRA BARROS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322023
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029125 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (03100653211 - ERIKA MARTINS DE OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322024
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029126 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 92048102204 - ERINALDO ALVES MONTEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322025
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029127 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 53327993220 - ERINALDO DIAS DA ROCHA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322026
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029128 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81144962234 - ERISON RODRIGUES AFONSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322027
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029129 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 1095866206 - ERITON FERREIRA MARQUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322028
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029130 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ ()0569495296 - ERLANE DA SILVA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322029
014102 043201 2024PD0029131 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01510586288 - ERLANE DE OLIVEIRA ESTEVES DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322030
SILV/A
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029132 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 78368162220 - ERLENILSON LOPES MEIRELES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322031
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029133 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 57295565272 - ERZILA COUTINHO MAR 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322032
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029134 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80371680263 - ESMERALDA SOUZA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322033
014102 043201 2024PD0029135 2024110007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 70359834221 - ESTEPHANE EDUARDA COSTADA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322034
COSTA,
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029136 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2198825252 - ESTER SILVA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322035
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029137 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1445234262 - ETHIENE VIEIRA RODRIGUES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322036
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029138 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70893019232 - ETIENNE SAINT TILIEN 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322037
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029139 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 94595399200 - EUCIONE GOMES FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322038
014102 043201 2024PD0029140 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 43767052253 - EUCLIDES DE JESUS GONCALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322039
DA SILV/A
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029141 S024NEGGO0T00 ’AGAMENTO EM LIST/ (0167506242 - EUDA DE SA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322040
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029142 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2333004223 - EUDALIA SOARES CAMPOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322041
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029143 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 89276698272 - EUDES FRANCO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322042
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029144 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51903776287 - EUGENIA CRUZ DIAS NEVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322043
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029145 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52208931220 - EULLY PEDROZA PRADO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322044
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029146 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85873020272 - EUNICE BARROS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322045
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029147 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70102739285 - EUNICE FERREIRA RAITZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322046
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029148 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1892873222 - EUNICE GUERREIRO MENEZES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322047
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029149 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0568469240 - EUNICE SANTOS RIBEIRO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322048
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029150 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90230885268 - EURINICE GOMES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322049
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029151 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 39855171349 - EUZENIR CHAGAS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322050
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029152 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0869754203 - EVALDO SOUZA CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322051
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029153 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 34720170234 - EVANDRO MENDES GOMES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322052
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029154 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 1337463272 - EVANO JOSE CARVALHO MIRANDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322053
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029155 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1440503230 - EVELEM DIAS VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322054
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029156 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (04916623274 - EVELLYN MORAES DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322055
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029157 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70086813218 - EVELYN DE SOUZA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322056
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029158 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2716469261 - EVERLANE DA SILVA MEDEIROS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322057
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029159 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3242376269 - EWERTON MARTINIANO PINTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322058
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029160 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 74530224287 - EWERTON RAMIRES DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322059
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029161 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70294013288 - EZEQUIAS CRUZ CORREA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322060
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029162 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02766669256 - EZEQUIEL CAMPOS NASCIMENTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322061
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029163 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 79171774215 - EZEQUIEL DE SOUZA CRUZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322062
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029164 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90582470234 - EZILDE XAVIER LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322063
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029165 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70198416270 - FABIANA DA COSTA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322064
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029166 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1062706218 - FABIANE LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322065
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029167 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 22459839200 - FABIANO CHANLHARES SAMIAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322066
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029168 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3318228222 - FABIENE RODRIGUES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322067
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029169 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88959520225 - FABIO DE HOLANDA VIEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322068
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029170 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 66168376453 - FABIO JOSE DE SA CARVALHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322069
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029171 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1042039275 - FABIO SANTA RITA DE MATOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322070
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029172 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87888580220 - FABIOLA BRANDAO PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322071
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029173 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70505823284 - EABIOLA DOS SANTOS SOUSA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322072
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029174 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84150610215 - FABIOLA DOVAL DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322073

014102 043201 2024PD0029175 ~2024NL0001492 237-03739-162000  )nGAMENTO EM LIST/ 00995194297 - FABIOLA KELLEN SALES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322074
2024NE0000700 L ALINEL INO ’
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029176 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02436362297 - FABRICIO ABREU DUTRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322075
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029177 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 96320001291 - FABRICIO FERREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322076
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029178 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0318139251 - FABRINA PANDURA NUNES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322077
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029179 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 43588115234 - FATIMA DA SILVA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322078
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029180 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 52746259249 - FATIMA DO ROSARIO COSTA FARIA: 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322079
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029181 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 81142781291 - FATIMA MARQUES DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322080
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029182 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ ()g467812271 - FELIPE DA SILVA ALVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322081
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029183 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1039643205 - FELIPE DE PAULA BAHIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322082
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029184 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1819853225 - FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322083
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029185 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2537609255 - FELIPE PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322084
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029186 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 88664244200 - FELIPE SILVA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322085
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029187 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0789723298 - FERNANDA CARIPUNA SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322086
014102 043201 2024PD0029188 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01902617223 - FERNANDA CAROLINE REIS DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322087
CARVVALHO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029189 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0441668267 - FERNANDA DIAS PINTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322088
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029190 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70086640283 - FERNANDA GOMES PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322089
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029191 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 85114450230 - FERNANDA LIMA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322090
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029192 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2001226225 - FERNANDA LOPES PEREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322091
014102 043201 2024PD0029193 gggjmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70612618200 - FERNANDA VITORIA GAMA DA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322092
SILVA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029194 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 99979322268 - FERNANDO BATISTA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322093
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029195 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (5999189285 - FERNANDO DA SILVA FERREIRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322094
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029196 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 50058199209 - FERNANDO TURIBI DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322095
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029197 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70919033237 - FERNISE BADIO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322096
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029198 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3586224257 - FILIPE RANGEL DE SOUZA VILHEN. 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322097
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029199 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70542482282 - FLAVIANE MARTINS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322098
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029200 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 83980881253 - FLAVIO JORGE DE ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322099
014102 043201 2024PD0029201 ~2024NL0001492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 70321764293 - FLAVIO RICARDO DE ASSIS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322100
2024NE0000700 CAMDAS ’
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029202 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 00665360223 - FLORISVAL RIBEIRO RUBENS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322101
014102 043201 2024PD0029203 2024110007492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 83477136268 - FRANCIANE BARBOSA DOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322102
SANTOS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029204 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97601845249 - FRANCIANE ROCHA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322103
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029205 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 84823453204 - FRANCIDALVA DOS SANTOS SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322104
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029207 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71596240253 - FRANCILENE ALVES FERNANDES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322105
014102 043201 2024PD0029208 gggjmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 65233360268 - FRANCILENE GUIMARAES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322106
SQUZA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029209 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70225468271 - FRANCIMAYRA SILVA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322107
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029210 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0346289246 - FRANCIMONE DE SOUZA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322108
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029211 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 47461144200 - FRANCINALDO DA SILVA CARDOSO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322109
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029212 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33729743287 - FRANCINALDO SANTOS CASTRO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322110
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029213 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 51697904220 - FRANCINEIDE SOARES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322111
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029214 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1202651259 - FRANCINETE ALMEIDA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322112
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029215 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1608461297 - FRANCINETE GOMES DOS SANTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322113
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029216 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70497222272 - FRANCINILDES PICANCO MARQUE! 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322114
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029217 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71206695190 - FRANCIS DEL VALLE DIAZ TAMOY 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322115
014102 043201 2024PD0029218 gggmégggg)‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 75683865204 - FRANCISCA ANTONIO MATOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322116
ARALLIO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029219 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 50085940291 - FRANCISCA CARDOSO GONZAGA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322117
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029220 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 38770091234 - FRANCISCA MARTINS DE MELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322118
014102 043201 2024PD0020221 2024010001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 51371898200 - FRANCISCA NOBRE VIANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322119
ERUTLIOSO
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029222 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 87458497220 - FRANCISCA RIBEIRO PANTOJA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322120
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029223 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 33514569215 - FRANCISCA RITA SALES DA SILVA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322121
014102 043201 2024PD0029224 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 96311940272 - FRANCISCO ANDERSON MAURICIO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322122
MQORENQO
014102 043201 2024PD0020225 2024010007492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 00227276205 - FRANCISCO CARLOS DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322123

LQPES
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas

UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043201 2024PD0029226 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 67965954249 - FRANCISCO COSMO SALES DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322124
SQLIZA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029227 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 90760468249 - FRANCISCO DA SILVA FREITAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322125
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029228 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (0399619232 - FRANCISCO DA SILVA XAVIER 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322126
014102 043201 2024PD0029229 ~2024NL0001492 237-03739-162000  ;nGAMENTO EM LIST/ 24050318253 - FRANCISCO DAS CHAGAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322127
2024NE0000700 RODRIGILIES DA SILV/A '
014102 043201 2024PD0029230 2024110007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 62798456215 - FRANCISCO DE ASSIS CORREA DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322128
MATQS
014102 043201 2024PD0029231 ;024NL°°°1492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 24316113291 - FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTO: 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322129
024NE0000700 M AbAa ;
014102 043201 2024PD0029232 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 17815615830 - FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322130
DOS SANTQS
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029233 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 34289747272 - FRANCISCO DE SOUZA BEZERRA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322131
014102 043201 2024PD0020234 202410001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 32050518234 - FRANCISCO EDUARDO PAIVADOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322132
024NE0000700 SANTOG g
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029235 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 41622030249 - FRANCISCO EURICO DE ARAUJO  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322133
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029236 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 5001141249 - FRANCISCO FERREIRA BASTOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322134
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029237 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 04891268204 - FRANCISCO FERREIRA DA COSTA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322135
014102 043201 2024PD0029238 gggjm;gg%‘;g% 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 01392635276 - FRANCISCO FLAVIO ARAUJO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322136
EERREIRA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029239 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 19241127287 - FRANCISCO MAIA DE ALMEIDA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322137
014102 043201 2024PD0029240 gggjmégggg‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 62798928249 - FRANCISCO MARCOS DASILVA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322138
CLUNHA,
014102 043201 2024PD0029241 gggjm;gg%‘;gg 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 38449528291 - FRANCISCO NASCIMENTO DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322139
ANDRADE
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029242 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 89828577291 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322140
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029243 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (1621285332 - FRANCISCO REGINALDO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322141
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029244 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 23379960268 - FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322142
014102 043201 2024PD0020245 2024010007492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 03517039268 - FRANCISCO ROBERTO PEREIRA D/ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322143

SILVA
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UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeragao: ndo definida.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029246 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 32005237272 - FRANCISCO ROSENE CASTILHO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322144
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029247 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 0500503206 - FRANCISCO SOBRINHO MENDES  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322145
014102 043201 2024PD0029248 gggjmégggg‘;gg 237-03739-162000  A\GAMENTO EM LIST/ 91595541268 - FRANCISLANE CARBAJAL DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322146
SQILZA,
014102 043201 2024PD0020249 2024110001492 237-03739-162000  HAGAMENTO EM LIST/ 14905809215 - FRANCISMAR SANTANA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322147
QUARESMA,
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029250 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 59268360268 - FRANCK XAVIER BELO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322148
014102 043201 2024PD0020251  2054NL0001492 237-03739-162000  >AGAMENTO EM LIST/ 03626422224 - FRANK LEONARDO FLORES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322149
024NE0000700 LUPIACHIHUA, '
014102 043201 2024PD0020252 2024010001492 237-03739-162000  LAGAMENTO EM LIST/ 95921800244 - FRANK RUBENS SOUZA DE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322150
QOLIVEIRA
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029253 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70011862289 - FRANNCY ROBERT 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322151
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029254 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 97880957200 - FREDSON DA SILVA LIMA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322152
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029255 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70005449294 - FRITZNER DIEUJUSTE 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322153
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029256 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70291610250 - GABRIEL DE SOUZA MACENA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322154
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029257 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 71300897171 - GABRIEL JOSE GARCIA DIAZ 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322155
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029258 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (2017177270 - GABRIEL LOPES RAMOS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322156
014102 043201 2024PD0029259 ~2024NL0001492 237-03739-162000  5AGAMENTO EM LIST/ 70171544285 - GABRIEL RUBENS DOS SANTOS  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322157
2024NE0000700 DEREIR A !
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029260 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73219568220 - GABRIELA FERREIRA NEVES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322158
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029261 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70481560238 - GABRIELE PEREIRA ABREU 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322159
014102 043201 2024PD0029262 ~2024NL0001492 237-03739-162000  nGAMENTO EM LIST/ 70410128244 - GABRIELLE DE MAGALHAES 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322160
2024NE0000700 PEREIRA SANTANA :
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029263 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (02235219225 - GEANA BARBOSA DE SOUZA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322161
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029264 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3964504238 - GEANE DOS SANTOS AGUIAR 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322162
2024NL0001492 237-03739-162000
014102 043201 2024PD0029265 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 73218375215 - GEILCE LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322163
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira:Todas
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/12/2024 a 31/12/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 2,519

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029266 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 80358071291 - GEILSON LOPES DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322164
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029267 2024NEG000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 25594869204 - GEISA CELESTE DA SILVA SOUSA  1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322165
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029268 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70144924200 - GEISIANY SANTOS CHAGAS 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322166
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029269 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 01156168295 - GEISON LOPES GARCIA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322167
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029270 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ 70454358270 - GEIZIANDRYA DA SILVA PINTO 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322168
2024NL0001492 237-03739-162000

014102 043201 2024PD0029271 2024NE0000700 ’AGAMENTO EM LIST/ (3957002214 - GELCIANE CERDEIRA DA SILVA 1.501.160.0.0000.0000 600,00 10/12/2024 20240B0322169
2024NL0001492 237-03739-162000
